*Gedruckt: aus der Kopenhagener Abschrift von Ld Urk. Gesch. 2, S. 544.*

Noveritis nos negocium vestri clerici cum littera credenciarum ad nos missi sane percepisse. Cui dabatur pro responso, quod nunquam abdiximus, quod juris fuerit vel equitatis ex parte regis Dacie, nec ad huc abdiximus seu recusamus, et vobis pro bona vestra voluntate in hac causa graciaram acciones referimus multiformes; et si vos vel quicumque alius dominus nos ab eodem domino rege Danorum adjuvare vellet, id quod juris esset vel equitatis, hoc libenter sumere vellemus et acceptare, et vobis vel alteri nobis ordinanti pro eo acciones referre vellemus graciaram. Ceterum si ulteriorem tractatum et magis profundum de hac causa habere velletis, ubi et quando vestre placuerit dominacioni, hoc dominis consulibus Lubicensibus tractando et colloquendo vobiscum per civitates est commissum. Deus vos conservet.

Per civitatum consules.

320. *Die zu Stralsund versammelten Sendeboten der Städte an Graf Nikolaus von Holstein: weisen den von ihm und dänischen Rittern vereinbarten Stillstand mit Dänemark zurück, erklären sich aber zu Friedensverhandlungen bereit. — [1364 um Mrz. 24].*

*Ld aus der Handschrift zu Ledraborf fol. 18.*

*Gedruckt: aus der Kopenhagener Abschrift von Ld Urk. Gesch. 2 S. 545.*

Noverit vestra nobilitas, quod domini consules Lubicensis nobis vestras litteras, ipsis missas, de quibusdam proverbiiis, cum militibus regis Dacie conductis et conceptis legere fecerunt, quibus tale datum fuerit responsum super premissis, quod illa proverbia et treuge tales concepte nobis non competere in tali forma; sed de alio articulo, in dicta littera contento, videlicet quod dicti milites libenter vobiscum placitarent, dominum regem Dacie, vos et nos, in bona pace componendum, vobis scribimus, quod si tractatum magis profundum de hoc articulo habere volueritis, hoc dominis consulibus civitatis Lubicensis tractando et placitando vobiscum, ubi et quando vobis placuerit, nomine civitatum est commissum. Altissimus vos conservet.

## Versammlung zu Rostock. — 1364 Apr. 14.

*Awesend waren Rathssendeboten von Stralsund, Wismar, Rostock, Kiel und Notarien von Lübeck, Greifswald und Kiel.*

A. Der Recess handelt insbesondere von den Massregeln, die man gegen Dänemark zu ergreifen gedenkt, von dem Bündniss mit Fürsten und Herren, von dem gegenseitigen Beistand unter Zugrundelegung des 1361 Sept. 9 festgesetzten Verhältnisses, und von einem Ausfuhrverbot nach Dänemark. Bemerkenswerth ist, dass hinsichtlich der beiden ersteren Punkte die Meinungen der einzelnen Städte zu Protokoll genommen sind.